

Wpłynęło dnia 06.07.2018 r.  
Nr sprawy BR.0001.13.2018

Świdwin, dn. 04.07.2018 r.  
Załącznik nr 1 do Protokołu nr 56/2018  
Rady Miasta Świdwin z dnia 21.02.2016  
URZĄD MIASTA  
Świdwin  
Wpłynęło dn. 06.07.2018 r.  
I. nr 7405

~~7. Hołowanie~~

Jon Świdwin  
do wypracowania zapisów  
z Karty  
6.07.2018

Rada Miasta

Świdwin

Zwracam się z prośbą o przyznanie mi mieszkania komunalnego lub socjalnego ze względu na trudne warunki finansowe mojej rodziny a przede wszystkim bardzo trudne warunki lokalowe.

Jestem matką, samotnie wychowującą czworo dzieci a od grudnia 2017 r. jestem rodziną zastępczą dla dwojga dzieci mojej siostry.

W grudniu 2017 r. odeszłam z jednopokojowego mieszkania przy ulicy Popieluszki w Świdwinie i od konkubenta (ojca trojga moich dzieci), który znęcał się nad nami psychicznie i fizycznie zwiózł w stanie upojenia alkoholowego.

Dodatkowym powodem opuszczenia mojego konkubenta i mieszkania była potrzeba i chęć zajęcia się dziećmi mojej siostry, która została umieszczona w Łokładzie Klarnym.

Wraz z dziećmi wynajmowałam mieszkanie w bloku przy ulicy Wojska Polskiego. Jednak w związku z wysokimi kosztami utrzymania mieszkania i nieprzychylnością sąsiadów musiałam to mieszkanie opuścić.

Nieustannie próbuję znaleźć lokum dla mnie i 6 moich dzieci. Jednak wciąż spotykam się z odmową właścicieli ze względu na dużą ilość dzieci. Wielokrotnie zwracam się z prośbą do instytucji państwowych o udzielenie mi pomocy w wyżej wymienionej sprawie, jednak bezskutecznie.

Obecnie ze względu na brak jakiegokolwiek mieszkania musiałam przenieść się do swojego ojca do Pęczeryma.

Wraz z dziećmi zajmuję pokój na poddaszu.

Warunki bytowe w tym mieszkaniu mi sprzyjają  
prawidłowemu rozwojowi dzieci. Bardzo bym chciała  
aby dzieci nadal mogły kontynuować naukę  
w szkołach w Świdwinie jednocześnie unikając  
dojazdów gdyż mieszkamy na kolonii i jest to  
kłopotliwe zwłaszcza w okresie jesiennym - zimowym.

Jednak największym moim zmartwieniem jest  
możliwość odebrania mi dzieci i umieszczenia ich  
w placówce opiekuńczo-wychowawczej ze względu na brak  
godnych warunków mieszkaniowych.

Dlatego też ponownie zwracam się z prośbą  
o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku  
i udzielenie mi i mojej rodzinie pomocy.

Z poważaniem